
   
  

  
Højdevang Sogns Menighedsråd  

Irlandsvej 45-47 2300 København S  

 Protokol fra det ordinære menighedsrådsmøde torsdag 
d. 15. januar 2026 kl. 18.30 i menighedshuset  

  
Aĩud: Ann-Luise Bjørnebo, Henning Jul, Alice Hemmingsen 
  

Velkomst og godkendelse af dagsorden  Sammenlægning af 2 punkter. 
Højdevang har Ɵdligere deltaget i salmesangs og højskolesangs 
maraton. Skal vi være med igen? 
Og 
Sangmaraton, FU foreslår at vi fortsæƩer.  
Dagsorden ændret vedrørende forslag fra Holger Madsen og 
konfirmaƟonsdatoer 

Valg af referent  Torben Petersen  

Orientering fra Formanden   Straks beslutning vedr. hjælp ved MP 

KonfirmaƟonsdatoer 24. april Ann-Luise, 15. maj Line, 6. maj JeaneƩe, 8. maj 
ChrisƟan – 2027 - Godkendt 

Modtaget forslag fra ChrisƟan S Christensen 
”Menighedsrådsmøderne kunne måske blive 
endnu bedre, hvis de blev kombineret med 
lidt mad. 
Man kunne fx mødes kl. 18, og så kunne man 
fx have samme traktement som Ɵl 
kirkefrokosterne (smør selv frokost, bare som 
aŌensmad). Vi hørte netop i dag, hvor højt 
Elisas mad blev værdsat. 
AlternaƟvt kunne man besƟlle noget 
smørrebrød; det er dyrere, men så ville det 
ikke koste Elisas løn, og så går det måske lige 
op. 
Det koster selvfølgelig lidt, men det behøver 
ikke være alverden, og det ville øge det 
sociale samvær blandt 
menighedsrådsmedlemmerne, og måske også 
gøre det mere aƩrakƟvt at melde sig Ɵl – og 
sidde i – rådet.” 

 ChrisƟan er tovholder  forsøgsordning februar, marts, april 
2026, start kl: 17:45. Enten smørrebrød eller sandwich 

Modtaget forslag fra Holger Madsen. 
”Højdevangskirken indgår aŌale med N N om 
at vedkommende vil hjælpe med 
igangsæƩelse af vildhave-projektet gennem 
et års Ɵd for et honorar på 5000 kr.” 

Udskudt, se godkendelse af dagsorden 

Højdevang har Ɵdligere deltaget i salmesangs 
og højskolesangs maraton. 
Skal vi være med igen? 

 Godkendt 

Kollektlisten Godkendt 



Sangmaraton 
FU foreslår at vi fortsæƩer. 

 

Nye konfirmandstole. Der skal ses på nye 
farveprøver, dem vi modtog sidst, var ikke 
opdateret. 

Menighedsrådet godkender at kirkeudvalget sammen med 
personalet vælger farve 

LUKKET PUNKT Oplysninger givet 

Orientering fra Personalelederen   Ny Ɵtel, det hedder ikke mere kontaktperson, Møde med 
spejderne, gruppen vokser med flere medlemmer der er ca. 14 
Ɵl 18 hver gang, orientering om personalesamtaler, orientering 
om Nytårskur, orientering om godnathistorier, Flexjobber ansat 
2 Ɵmer om ugen pr. 1. januar 

Orientering fra Kasserer  Orientering om bogføring, frist Ɵl den 18. januar vedrørende 
betaling af regninger fra 2025 

Orientering fra Præster  Orientering om fastelavn, gerne frivillige Ɵl hjælp Ɵl fastelavn 
søndag den 15. februar kl: 14:00, meld Ɵlbage Ɵl JeaneƩe, 
orientering om mandegruppe, orientering om beredskabsplan 
for personregistrering 

Orientering fra udvalg   Kirkeudvalget henviser Ɵl KU-referatet, sognepost i trykken i 
dag, orientering om fernisering, orientering om basar, tak for 
blomster i anledning af rund fødselsdag, orientering om plade Ɵl 
døbefont, ny lysglobe skulle komme i februar måned,  
Kort orientering om byggeprojekter, Grønt udvalg orientering 
om plakat 

Evt.  Orientering om at der kommer flere unge mænd Ɵl 
gudstjenester i kirken 

Oplæsning af protokol.  Oplæst kl.  20:33 

Dato for planlagte Menighedsrådsmøder 
19-2, 26-3, 23-4, 21-5, 18-6,13-8, 10-9, 22-10, 
12-11, 3-12 

Alle Menighedsrådsmøder starter, hvis andet ikke er oplyst kl.  
18.30 Ɵl ca. 21.30 og aĬoldes i Menighedshuset.  

Julefrokost d. 22. januar 2026   Nytårskur 
  
Bilag: Kollektliste 2026 + KU-referat 
 


